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Institute of Mother and Child

L’Institut de la Mère et de l’Enfant
    Warszawa, 01 marca 2016 roku

A/ZP/SZP.251-8/16
WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ 
Dot.:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-8/16 na dostawę:
„Odzieży chirurgicznej, obłożeń i serwet”
Pytanie nr 1 – Dot. zadania nr 2 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wzmocniony w rozmiarze: L przy czym wymiar ten mieści się w normach ustalonych dla symbolu M?
Odpowiedź nr 1 

Tak, Zamawiający dopuszcza w/w fartuch chirurgiczny. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 - Dot. zadania nr 6 poz. 1
a) Czy Zamawiający dopuści zestaw do laparoskopii bez osłony na przewody 
w rozm. min. 16x200cm? 

b) Czy Zamawiający dopuści zestaw do laparoskopii, w składzie którego znajduje się taśma lepna w rozm. 9x49cm? 
Pozostały Skład i parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź nr 2 

W związku z modyfikacją treści SIWZ Zamawiający usunął poz. nr 1 z zadania nr 6. Zapytanie uznano zatem za bezzasadne.
Pytanie nr 3 – Dot. zadania nr 3 poz. 6
Czy Zamawiający wymaga prześcieradeł fizelinowych składanych pojedynczo?
Odpowiedź nr 3 

Tak, Zamawiający wymaga aby prześcieradła flizelinowe były składane pojedynczo.
Pytanie nr 4 – Dot. zadania nr 2 poz. 1
Czy zamawiający dopuści również w zadaniu 2 poz.1 Sterylny fartuch chirurgiczny – bawełnopodobny zapewniający wysoki komfort termiczny pracy operatora, wykonany z miękkiej, przewiewnej włókniny spunlace, o właściwościach hydrofobowych, gramatura  m.in. 68 g/m2. Fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem: z tyłu, 
w okolicach szyi, zapięcie na rzep nie mniejszy niż 2 x 13 cm, mankiety o długości min. 8 cm, wykonane z poliestru.  Łączenia elementów fartucha wykonane podwójnym szwem maszynowym, zapewniające pełną barierowość. Pylenie na poziomie < 2,7  log 10 liczby cząstek.  Indywidualne oznakowanie rozmiaru w postaci naklejki  naklejone na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem, fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym (papier krepowy), min. 2 ręczniki wysoko  chłonne o wymiarach 30 x 40 cm. Fartuch zgodny z normą PN EN 13795. Odporność na przenikanie alkoholi  min. 8 (badane według  WSP 080.8 lub IST 80.8) oraz para przepuszczalność na poziomie >6200 g/m2/24g - potwierdzone kartą techniczną gotowego wyrobu.  Na opakowaniu zewnętrznym znajdują  się dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierające: nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz nazwę producenta.  Rozmiary fartucha jednocześnie oznaczające jego długość : 120 cm, 130 cm, 150 cm, 170 cm (dla operatorów operujących w pozycji siedzącej),  oraz 150 L -  dla operatorów 
o zwiększonych gabarytach?

Odpowiedź nr 4 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w sterylnego fartucha chirurgicznego.
Pytanie nr 5 – Dot. zadania nr 2 poz. 2
Czy zamawiający dopuści również w zadaniu 2 poz.2 Sterylny fartuch chirurgiczny - wzmocniony do długich procedur, zapewniający wysoki komfort termiczny pracy operatora, wykonany z miękkiej, przewiewnej włókniny bawełnopodobnej  spunlace  o gramaturze m.in.  68 g/m2 ,o właściwościach hydrofobowych – odporność na przenikanie cieczy odpowiednio na przodzie -120 cm H2O (strefa krytyczna) i na rękawach 180 cm H2O,  wyposażony w nieprzemakalne wstawki wykonane 
z dwuwarstwowego laminatu - włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa w części przedniej  42 g/m2 i na rękawach   40,5 g/m2. Fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem; z tyłu, w okolicach szyi, zapięcie na rzep nie mniejszy niż 2 x 13 cm, mankiety o długości min. 8 cm, wykonane z poliestru.  Indywidualne oznakowanie rozmiaru  w postaci naklejki  naklejone na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem, fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym z włókniny celulozowej, min. 2 ręczniki wysoko  chłonne o wymiarach 30 x 40 cm. Fartuch zgodny z normą PN EN 13795 wymagania wysokie.   Rozmiary fartucha jednocześnie oznaczające jego długość (+/- 5 cm)120 cm, 130 cm, 150 cm, 170 cm oraz 150 Large dla operatorów o zwiększonych gabarytach.  Na opakowaniu zewnętrznym znajdują  się dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierające: nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz nazwę producenta. Odporność na przenikanie alkoholi  min. 8 (badane według  WSP 080.8 lub IST 80.8). Para przepuszczalność na poziomie >6200 g/m2/24g- potwierdzone kartą techniczną gotowego wyrobu?

Odpowiedź nr 5 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w sterylnego fartucha chirurgicznego.
Pytanie nr 6 – Dot. zadania nr 2 poz. 9
Czy zamawiający dopuści również w zadaniu 2 poz.9 maskę, której warstwa wewnętrzna wykonana jest z celulozy/poliestru? Pozostałe parametry zgodne 
z wymogami s.i.w.z.

Odpowiedź nr 6 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w maski.
Pytanie nr 7 – Dot. zadania nr 2 poz. 1 - 2
Czy zamawiający dopuści fartuchy chirurgiczne spełniające wszystkie parametry SIWZ nie pakowany próżniowo. Wymagane w SIWZ pakowanie próżniowe fartucha uniemożliwia złożenie oferty na dostawy wyrobów określonych w tym pakiecie i wskazuje na jedną firmę, która taki sposób pakowania fartucha posiada. Dopuszczenie opakowania innego typ u niż próżniowe nie narusza zapisów art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a spowoduje większą konkurencyjność, a więc pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej cenie oraz umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych?
Odpowiedź nr 7 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w fartuchów chirurgicznych.
Pytanie nr 8 – Dot. zadania nr 5 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści zestaw uniwersalny  spełniający wszystkie parametry SIWZ gdzie serweta górna, dolna oraz boczne wykonane będą w strefie krytycznej z chłonnego, wytrzymałego min. dwuwarstwowego laminatu nieprzemakalnego (jedną z warstw wykonana z folii PE) o wymaganej w SIWZ odporności na przenikanie cieczy (ciśnienie hydrostatyczne) na całej powierzchni serwety >99 cm H2O oraz wytrzymałości  na wypychanie na sucho (strefa krytyczna) > 87 kPa,  gdzie laminat dwuwarstwowy będzie miał min. 56 g/m2?                                    

Odpowiedź nr 8 

Tak, Zamawiający dopuszcza w/w zestaw uniwersalny.
Pytanie nr 9 – Dot. zadania nr 9 poz. 1 - 6
Czy Zamawiający dopuści folie chirurgiczne wykonane z poliuretanu o grubości 0,03mm?

Odpowiedź nr 9 

Tak, Zamawiający dopuszcza w/w folie chirurgiczne.
Pytanie nr 10 – Dot. zadania nr 9 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną o wymiarze całkowitym 45x55cm oraz powierzchni przylepnej 45x48cm?

Odpowiedź nr 10 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w foli chirurgicznych.
Pytanie nr 11 – Dot. zadania nr 9 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną o wymiarze całkowitym 30x40cm oraz powierzchni przylepnej 30x36cm?

Odpowiedź nr 11 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w foli chirurgicznych.
Pytanie nr 12 – Dot. zadania nr 9 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną o wymiarze całkowitym 56x84cm oraz powierzchni przylepnej 56x77cm?

Odpowiedź nr 12 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w foli chirurgicznych.
Pytanie nr 13 – Dot. zadania nr 9 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną o wymiarze całkowitym 15x20cm oraz powierzchni przylepnej 15x16cm?

Odpowiedź nr 13 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w foli chirurgicznych.
Pytanie nr 14 – Dot. zadania nr 9 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną o wymiarze całkowitym 20x30cm oraz powierzchni przylepnej 20x26cm?

Odpowiedź nr 14 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w foli chirurgicznych.
Pytanie nr 15 – Dot. zadania nr 9 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną o wymiarze całkowitym 45x55cm oraz powierzchni przylepnej 45x48cm?

Odpowiedź nr 15 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w foli chirurgicznych.
Uwaga zmiana Zadania nr 6, 7 i dodanie Zadania nr 10 oraz zmiana wadium.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wprowadza zmiany w zad. nr 6 i 7, poprzez usunięcie części pozycji. Z zadania nr 6 usunięta zostaje pozycja nr 1 natomiast z zadania nr 7 pozycje 8 i 9.
Zadania po zmianach stanowią załącznik do niniejszych wyjaśnień i zmiany treści SIWZ jako zad. nr 6 zmodyfikowane i zad. nr 7 po drugiej modyfikacji oraz dodane zad. nr 10. 

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza zmianę w rozdz. VIII SIWZ wymagania dotyczące wadium. Wadium wynosi: 9 150,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt złotych), po zmianie wadium wynosi 9 350,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych).
Kwota wadium jest podzielna w stosunku do każdej części przedmiotu zamówienia. Wysokość wadium do poszczególnych zadań ustala się w następującej wysokości:

	Zadanie 7 –       1 950,00 zł
	Zadanie 10 –   100,00 zł


Powyższe zmiany wprowadza się również do ogłoszenia o zamówieniu.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 08.03.2016 r. do godz. 10:00. 

Termin otwarcia ofert nastąpi dnia 08.03.2016 r. o godz. 10:30. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.


   

    
                          Przewodnicząca Komisji Przetargowej

 


   




Mariola Sidorowicz
Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania załączonej informacji.

Wyjaśnienia i modyfikacja SIWZ zostały zamieszczone na stronie 

Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 01 marca 2016 r.
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